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67800

11296197
11296198

927.501
927.502

schwarz
weiß

(B)68 mm
(B)68 mm

XXS
  

 

11296195
11296196

927.302
927.500

weiß
Edelstahl Optik

(B)151 mm
(B)68 mm

XS
XXS

11296193
11296194

927.300
927.301

Edelstahl Optik
schwarz

(B)151 mm
(B)151 mm

XS
  

 

11296190
11296191

927.101
927.102

schwarz
weiß

(B)204 mm
(B)204 mm

S
  

11296189
11296192

927.100
927.103

Edelstahl Optik
eloxiert

(B)204 mm
(B)204 mm

S
  

Abdeckung KAPSA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

Symbolbild: KAPSA, Farbauswahl

Symbolbild: Abdeckung KAPSA XXSSymbolbild: Abdeckung KAPSA XS Symbolbild: Abdeckung KAPSA S

Abdeckung  KAPSA
• Abdeckungen für Steckdoseneinheit KAPSA
• Deckel aus Aluminium

Anwendungsbeispiel:
- austauschbare Deckel für die Steckdoseneinheit KAPSA

Für wen geeignet:
- Private Haushalte
- Elektroinstallateure


