

## Abdeckung KAPSA • Abdeckungen für Steckdoseneinheit KAPSA • Deckel aus Aluminium

Anwendungsbeispiel:
- austauschbare Deckel für die Steckdoseneinheit KAPSA

- Für wen geeignet:
   Private Haushalte
- Elektroinstallateure



Symbolbild: KAPSA, Farbauswahl

oyiiibolbila. Nai oa, i dibaaswalii					
Produkt	Ausführung	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Abdeckung KAPSA	S	(B)204 mm (B)204 mm	Edelstahl Optik eloxiert	927.100 927.103	11296189 11296192
	S	(B)204 mm (B)204 mm	schwarz weiß	927.101 927.102	11296190 11296191
	XS	(B)151 mm (B)151 mm	Edelstahl Optik schwarz	927.300 927.301	11296193 11296194
	XS XXS	(B)151 mm (B)68 mm	weiß Edelstahl Optik	927.302 927.500	11296195 11296196
	XXS	(B)68 mm (B)68 mm	schwarz weiß	927.501 927.502	11296197 11296198